
پنج شنبه      27 دى 1397       10 جمادى الاول 1440        17 ژانویه 182019

 لوشامپیونا
آنژه یک – بوردو 2

 جام حذفى انگلیس
بلکبرن 2 – نیوکاسل 4

لوتون صفر – شفیلدونزدى یک
استوك سیتى 2 – شروزبرى تاون 3

 جام حذفى اسپانیا
وایادولید یک – ختافه یک
والنسیا 3 – گیخون صفر

 دوستانه ملى
استونى صفر – ایسلند صفر

 جام حذفى اسپانیا
سوسیداد – بتیس
اسپانیول – ویارئال

بارسلونا – لوانته
 دوستانه باشگاهى
لوزرن – استوابخارست

بازل – پوشکاش
فردا

 لالیگا
ختافه – آلاوس
 بوندس لیگا

هوفنهایم – بایرن مونیخ
 لوشامپیونا

لیل – آمیا

اسکوربورد

برنامه

دومین پیروزى نادال و فدرر 
در اوپن استرالیا

در روز سوم تنیس اوپن استرالیا دور دوم این 
رقابت ها برگزار شد که در یکى از مهم ترین 
بازى ها راجر فدرر، مرد شماره 3 تنیس دنیا 
برابر دنیل اوانس قرار گرفت و 3- صفر پیروز 
شد. این تنیسور سوئیسى در 2 ست نخست به 
سختى توانست حریف انگلیسى اش را شکست 
دهد و در هر 2 ست با نتایج 7 - 6 پیروز 
شد. در ادامه، کار براى فدرر راحت تر شد و او 
توانست ست سوم را با نتیجه 6 - 3 به نفع خود 
پایان دهد. در این روز مارین چلیچ با پیروزى 
3 - یک مقابل مک دونالدو به دور سوم راه 
یافت. همچنین دیگو شوارتسمن، توماس بردیچ 
و ورداسکو با شکست حریفانشان به دور بعد راه 
یافتند. حذف کوین اندرسون از اتفاق هاى مهم 
این روز بود. مرد شماره 6 جهان در یک دیدار 
نزدیک با نتیجه 3 - یک از تیافوئه شکست 
خورد. در دیگر بازى مهم دیروز رافائل نادال 
برابر متیو ابدن قرار گرفت و 3 بر صفر پیروز 
شد. مرد شماره دو جهان در ست نخست 6 
بر 3 حریف استرالیایى اش را شکست داد و در 
ست دوم 6 بر 2 پیروز شد. تنیسور اسپانیایى 
ست سوم را نیز با نتیجه 6 بر 2 به نفع خود 
پایان داد و به دور بعد راه یافت. در بخش بانوان 
هم اسلوان استفنز با نتیجه 2 - صفر بابوس را 
شکست داد و به دور بعد راه یافت. تاکنون از 
جمع بزرگان تنها اندى مارى حذف شده است.

گزارش

مصدومیت بد موقع هرى کین، بهت و نگرانى 
را در اردوگاه تاتنهام به دنبال داشته است. در 
حساس ترین مقطع فصل، تاتنهام هرى کین را حداقل تا اوایل 
ماه مارس در اختیار ندارد. ضمن این که سون هیونگ مین نیز 
مدتى از ترکیب تیم پوچتینو دور خواهد بود، چراکه باید کره 
جنوبى را در جام ملت هاى آسیا همراهى کند. باشگاه تاتنهام 
اعلام کرده نتایج آزمایش ها نشان داده هرى کین در جریان 
بازى با منچستریونایتد از ناحیه مچ پا دچار آسیب دیدگى جدى 
شده و انتظار مى رود تا اوایل ماه مارس دور از میادین باشد. کین 
در این فصل موفق شده 20 بار براى تیمش گلزنى کند. ستاره 
تاتنهام بدین ترتیب نه تنها حداقل 6 بازى تیمش در لیگ برتر 
را از دست خواهد داد، بلکه 2 دیدار تاتنهام مقابل دورتموند 
در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان را هم از دست مى دهد. او 
از دست خواهد داد. از سال 2014 که پوچتینو هدایت تاتنهام همچنین دیدار فینال جام اتحادیه در صورت صعود تاتنهام را 

را برعهده گرفته، تیم او در لیگ برتر 333 گل به ثمر رسانده 
است. 119 گل توسط هرى کین به ثمر رسیده تا او 36 درصد از 
گل هاى اسپرز طى این مدت را به نام خود ثبت کرده باشد. حالا 
هرى کین چهارمین مصدومیت جدى اش را در طول دوران بازى 
خود تجربه مى کند که احتمالا طولانى ترین آن ها نیز خواهد بود. 
این مصدومیت بدموقع تیم پوچتینو را علاوه بر لیگ جزیره در 
لیگ قهرمانان اروپا هم دچار مشکلات عدیده اى مى کند. این 
موضوع شاید آن ها را مجبور سازد تا (در پنجره نقل و انتقالات 
ژانویه) کارى انجام دهند که تابستان باید انجام مى دادند اما 
در حال حاضر چه بازیکنى در دسترس است؟ شما به یکباره 
تحت فشار زیادى قرار مى گیرید و تیم هاى مقابل تان نیز این را 
مى دانند و براى شما مشکل ساز خواهند شد. همچنین بازیکنان 
جدید نگران هستند که به تیم شما بیایند زیرا از همان روز اول 

باید تحت فشار زیادى بازى کنند. 

مصدومیت 7 هفته اى هرى کین خبر بد براى تاتنهام

به بهانه خداحافظى سنگربان آرسنال در پایان فصل

پتر چک در جولاى 2004 از 
رن فرانسه با قیمت 7 میلیون 
پوند راهى استمفورد بریج شد؛ فصلى که 
سرآغاز ورود آقاى خاص به لیگ برتر هم بود. 
خوزه مورینیو خیلى زود به گلر جوانش اعتماد 
کرد و او را به جاى کارلو کودیچینى باتجربه 
درون دروازه چلسى قرار داد، تصمیمى که 
هیچ حسرتى براى مربى پرتغالى به بار نیاورد. 
حالا چک بعد از 15 سال حضور در لیگ 
برتر اعلام کرده در پایان این فصل از فوتبال 
خداحافظى خواهد کرد. چک در طى این 
سال ها تمام افتخارات مهم در رده باشگاهى 
را به دست آورده: 4 قهرمانى در لیگ برتر، 
یک قهرمانى در چمپیونز لیگ، یک یورو 
لیگ، 5 جام حذفى و 3 جام اتحادیه. ویترین 
افتخارات انفرادى چک هم پر است از عناوین 
مختلف، از جمله 4 بار انتخاب شدن به عنوان 
بهترین دروازه بان لیگ برتر و 3 بار به عنوان 
برترین گلر اروپا. چک در ضمن با 124 بازى 
ملى رکورددار حضور در تیم جمهورى چک 
است و 9 بار به عنوان مرد سال این کشور 
انتخاب شده. او که نقشى کلیدى در چلسى 

قدرتمند 2 فصل اول مورینیو داشت، بعد از 
استمفوردبریج  به  سابقش  مربى  بازگشت 
و ظهور پدیده اى به نام تیبو کورتووا که به 
صورت قرضى در اتلتیکومادرید درخشیده 
بود، جایگاه خودش به عنوان گلر اول را از 
دست داد و در نهایت مجبور شد چلسى را 
به مقصد یک تیم دیگر لندنى، یعنى آرسنال 
ترك کند. چک در مجموع تا امروز 443 بار 
در لیگ برتر به زمین رفته که 333 بازى اش 
متعلق به دوران حضورش در چلسى مى شود. 
با وجود این که چک تنها 25 درصد از دوران 
حضورش در لیگ برتر را در آرسنال گذرانده، 
34 درصد گل هایى که در تمام این 15 سال 
خورده درون دروازه توپچى ها بوده (125 گل از 
مجموع 366 گل). چک دورانى به یاد ماندنى 
را در لیگ برتر و بخصوص در چلسى پشت سر 
گذاشت. او بیشترین کلین شیت را در تاریخ 
باشگاه چلسى (220) و تاریخ لیگ برتر (202) 
به ثبت رسانده. پیش از چک، دیوید جیمز با 
169 کلین شیت این رکورد را در دست داشت. 
بعد از چک و جیمز هم در این فهرست 
نام هاى بزرگى چون مارك شوارتزر (151 

کلین شیت)، دیوید سیمن (140)، نایجل 
مارتین (137)، پپه رینا (134) و تیم  هاوارد 
(132) دیده مى شوند. چک در اولین فصلش 
در لیگ برتر (2005-2004) موفق شد 24 بار 
دروازه اش را بسته نگه دارد و رکورد دیگرى 
تا امروز از خودش به جا بگذارد. چلسى در 
این فصل با خوردن فقط 15 گل بهترین خط 
دفاعى تاریخ لیگ برتر را هم به نام خودش 
به ثبت رساند. چک در این 15 سال به طور 
متوسط هر 108 دقیقه یک بار دروازه اش در 
لیگ باز شده، آمارى که از تمام گلرهایى که 
حداقل 6000 هزار دقیقه در لیگ برتر بازى 
کرده اند، بالاتر است. آمار  دیگرى که به نام 
چک ثبت شده، بسته نگه داشتن دروازه اش 
براى 1024 دقیقه در فصل 2004-2005 
است. چک جدا از 5 قهرمانى اى که در جام 
حذفى با چلسى و آرسنال تجربه کرده، 4 بار 
هم افتخار بالا بردن جام قهرمانى لیگ برتر 
را داشته. از این منظر فقط پیتر اشمایکل، 
دروازه بان بزرگ منچستریونایتد است که با 

5 قهرمانى لیگ بالاتر از چک قرار مى گیرد. 
ادوین فن در سار، دیگر دروازه بان بزرگ یونایتد 
در تاریخ لیگ برتر هم به اندازه چک موفق به 

کسب این افتخار شده است. 
 پیشنهاد چلسى به چک بعد از 

بازنشستگى
باشگاه چلسى اعلام کرد بعد از بازنشستگى 
پتر چک، دروازه بان آرسنال، درهاى این باشگاه 
به روى او باز خواهد بود. مسئولان چلسى 
معتقدند این باشگاه خانه پتر است و او مى تواند 
در پست هاى مدیریتى یا در کادر فنى این تیم 
مشغول به کار شود. دیلى میل مى گوید مدیران 
چلسى قصد دارند او را از باشگاه فعلى اش 
آرسنال به باشگاه خود منتقل کرده و از او در 
سطوح مدیریتى یا در کادرهاى فنى باشگاه 
استفاده کنند. چلسى قصد دارد براى اداى دین 
به دروازه بان بزرگ روزهاى نه چندان دور خود 
مقدمات حضور او در باشگاه را فراهم کرده و 
از او یا به عنوان سفیر باشگاه یا به عنوان مربى 

یکى از تیم هاى پایه استفاده کند.

مرورى بر کارنامه 
15 ساله پتر چک

فرهاد مجیدى که به تازگى به عنوان مربى استقلال انتخاب شده ، از 
روز گذشته با حضور در کمپ امیر اسپورت ترکیه نقش پررنگى در 
تمرینات دارد و البته شفر به او وظیفه مشخص داده است. شفر با این 
کار مى خواهد ارتباط بین بازیکنان و کادرفنى را بهتر کند و به همین 
دلیل از مجیدى استفاده کرده  که هم شرایط بدنى آماده اى دارد و 

هم بین بازیکنان تیم مقبولیت دارد. 

سایت الکوره عربى خبر سفر رامون خسورون، رئیس فدراسیون فوتبال 
کلمبیا به دبى براى انجام مذاکرات نهایى با کى روش، سرمربى تیم ملى 
کشورمان را بازتاب داد. 2 روز پیش سایت ال تمپو کلمبیا خبر داده بود که 
رامون خسورون، رئیس فدراسیون فوتبال کلمبیا و خورخه انریکه ولس 
رئیس سازمان لیگ فوتبال کلمبیا روز چهارشنبه براى نهایى کردن قرارداد 
کارلوس کى روش راهى دبى واقع در امارات خواهند شد تا او را سرمربى 

جدید تیم ملى کلمبیا و جانشین خوزه پکرمن کنند. 

یوونتوس در دیدار سوپر جام ایتالیا دیشب در عربستان به مصاف 
میلان رفت. تصویرى از کریستیانو رونالدو در عربستان شکار شده که 
واکنش هاى زیادى را در فضاى مجازى به دنبال داشت. در این تصویر 
مامور عربستانى پاسپورت رونالدو را چک مى کند و ستاره پرتغالى هم 
با تعجب او را نگاه مى کند. با وجود این که رونالدو چهره بسیار سرشناس 
و جهانى است اما مامور عربستانى به این اکتفا نمى کند و پاسپورت این 

ستاره را با دقت نگاه مى کند. 

لئو مسى روزهاى خوبى را در بارسا سپرى مى کند 
و از این بابت خوشحال است. او 31 ساله شده و با 
زدن چهارصدمین گلش در لالیگا، حالا در تاریخ 
این لیگ نام خود را ثبت کرده است. البته انتظار 
مى رود این روند ادامه پیدا کند و مسى بتواند تا 
چند فصل دیگر، به رکورد 500 گل نیز برسد. او 
در این رابطه گفت: «خیلى خوشحالم که به 400 

گل رسیده ام و امیدوارم که بتوانم بیش از این ها 
هم گل بزنم. من خیلى روى آمارها تمرکزى 
ندارم و ترجیح ام این است که روز به روز پیش 
بروم. بیش از گلزنى، فکر مى کنم هر بازى یک 
چالش است که بتوانید پیروز شوید و براى 3 
امتیازها در لیگ بجنگید. من سعى مى کنم که 
به تیم کمک کنم، البته نه فقط با گلزنى بلکه با 

کمک به هم تیمى ها. » اما مسى از صحبت کردن 
راجع به گل هاى خاصش طفره مى رود. او گفت: 
«اولین گلى که زدم مقابل آلباسته بود با پاسى از 
رونى (رونالدینیو)، هیچ گاه فراموشش نمى کنم. 
گل هاى ال کلاسیکو هم همیشه خاص هستند 
و همین طور گل هایى که مقابل رقباى قدرتمند 
مثل اتلتیکو، والنسیا و سویا به ثمر رسیده اند. 

گل هایى که با خوش شانسى من مقابل 
هوادارانمان به ثمر رسیده اند. در نهایت مهم ترین 
گل ها، زیباترین گل ها نیستند بلکه گل هایى اند 
که به پیروزى تیم ختم شده اند. البته که بدون 
کمک هم تیمى ها، چه آن هایى که قبلا حضور 
داشتند و چه هم تیمى هاى فعلى، رسیدن به 

چنین دستاوردى غیرممکن بود. »

مسى امیدوار به ثبت گل پانصدم بعد از ثبت چهارصدمین گل در لالیگا 
با ایجننت نیمار ببارساا و تککذیبب تماسس

باشگاه بارسلونا، شایعه تماس پدر نیمار براى بازگشت پسرش به این تیم از 
پارى سن ژرمن را تکذیب کرد. در چند روز اخیر شایعاتى از تماس نیمار با باشگاه 
و والورده مطرح شده بود که پیش از این تکذیب شده بود و حال باشگاه، شایعه 
مذاکره با پدر نیمار را تکذیب کرد. جوزپ ویوس، از مدیران ارشد باشگاه گفت: 
«در ابتدا در این مورد باید بگویم که نیمار با تصمیم خودش جدا شد و از این بابت 
حرف زیادى براى گفتن نیست. ما هیچ گاه راجع به بازیکنانى که در دیگر تیم ها 
حضور دارند، صحبت نمى کنیم و او در آن مقطع تصمیم گرفت از بارسا جدا شود. »


